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VENETO

9° Memorial Internazionale Chiara Giavi
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Montebelluna, Sabato 08/01/2005 ore 11:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt

Atleta

Categoria Senior - F
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GEMO ELENA
MAROSO ILARIA
BONZANINI BARBARA
BETTO ALICE
TANEVSKA ENA
BERGO CHIARA
GUERRINI CHIARA

Categoria M25 - F
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TOMIELLO GIULIA
PIETRIBIASI MICHELA

DE LORENZI SILVIA

BUORO GIADA

CARLET FEDERICA

BIASI GIOVANNA

DAL CIN AZZURRA
GAZZOLA GIULIA
TAGARELLI MARIA FRANCESCA
DAL DEGAN EVA

DE FRANCESCHI BEATRICE

Batteria

Anno

1987
1988
1985
1987
1987
1986
1988

1988
1988
1987
1988
1988
1987
1988
1986
1987
1988
1988

Reg

LOM

LOM
LOM
EST

TOS

VEN
VEN
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VEN

Foglion. 1
16/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

DDS SRL DIMENSIONE DELLO SP(
RARI NANTES MAROSTICA
BUSTO NUOTO ASD

BUSTO NUOTO ASD

S.C. SKOPJE

ASD MIRANO NOALE SW

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

Tempo

01:02.22
01:05.23
01:06.43
01:08.16
01:10.28
01:10.63
01:16.10

01:05.63
01:05.81
01:07.48
01:07.54
01:07.57
01:07.71
01:08.00
01:08.25
01:11.03
01:21.57
ASS

Pti

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

7.00
4.00
2.00

5.00
3.00
1.00
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